

M & M Damm ApS

Brede 68, 1.th., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 15 34 68 33

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Lars Damm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & M Damm ApS Brede 68, 1.th. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 15 34 68 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Damm Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor rådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	25.710	19.867
1 Personaleomkostninger	-41.940	-33.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.559	-98.153
Driftsresultat	-124.789	-111.339
Andre finansielle indtægter	162.262	221.006
Øvrige finansielle omkostninger	-301.651	-215.350
Resultat før skat	-264.178	-105.683
2 Skat af årets resultat	0	-20.000
Årets resultat	-264.178	-125.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-264.178	-125.683
Disponeret i alt	-264.178	-125.683

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.709.217</u>	<u>3.810.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.709.217</u>	<u>3.810.250</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.915.658</u>	<u>3.644.960</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.915.658</u>	<u>3.644.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.624.875</u>	<u>7.455.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	39.000	11.000
	Andre tilgodehavender	<u>30.853</u>	<u>37.472</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.853</u>	<u>48.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.891</u>	<u>4.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.744</u>	<u>53.209</u>
	Aktiver i alt	<u>6.696.619</u>	<u>7.508.419</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	256.000	256.000
6	Overført resultat	<u>3.991.630</u>	<u>4.255.808</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.247.630</u>	<u>4.511.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.924.122</u>	<u>1.933.953</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.122</u>	<u>1.933.953</u>
7	Gældsforpligtelser	50.939	50.939
	Gæld til pengeinstitutter	406.357	932.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
	Anden gæld	<u>31.571</u>	<u>43.411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.867</u>	<u>1.062.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.448.989</u>	<u>2.996.611</u>
	Passiver i alt	<u>6.696.619</u>	<u>7.508.419</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	41.940	33.053
	41.940	33.053
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	20.000
	0	20.000
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	4.170.497	3.774.160
Tilgang i årets løb	7.526	396.337
Kostpris 30. april 2018	4.178.023	4.170.497
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-360.247	-262.094
Årets af-/nedskrivninger	-108.559	-98.153
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-468.806	-360.247
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.709.217	3.810.250

Noter

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>	<u>Unoterede aktier</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2017	1.333.267	1.949.190	13.500	3.295.957
Tilgang	0	0	5.250	5.250
Afgang	0	-189.258	0	-189.258
Kostpris 30. april 2018	1.333.267	1.759.932	18.750	3.111.949
Opskrivninger 1. maj 2017	412.176	-49.673	-13.500	349.003
Årets opskrivninger	-101.704	-97.485	0	-199.189
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	-346.105	0	-346.105
Opskrivninger 30. april 2018	310.472	-493.263	-13.500	-196.291
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.643.739	1.266.669	5.250	2.915.658

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	256.000	256.000
	256.000	256.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	4.255.808	4.381.491
Årets overførte overskud eller underskud	-264.178	-125.683
	3.991.630	4.255.808

Noter

			<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2018	Gæld i alt 30/4 2017
Gæld til realkreditinstitutter	<u>50.939</u>	<u>1.710.356</u>	<u>1.975.061</u>	<u>1.984.892</u>
	<u>50.939</u>	<u>1.710.356</u>	<u>1.975.061</u>	<u>1.984.892</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 406 t.kr., er der givet pant i investeringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 2.910 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. 1.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 3.709 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med banken, er sikringskonto pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af sikringskonto pr. 30. april 2018 udgør kr. 158.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
